
FINAOSTA
iris i'w)Jonal«
'•otf.p.a,

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI

ASSISTENZA TECNICA PER COADIUVARE L'AMMINISTRAZIONE REGIONALE NELLA

GESTIONE DELL'UFFICIO DI RAPPRESENTANZA DI BRUXELLES

CODICE CIG N. 8260664395

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Jean GADINA

PROWEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

del 27 maggio 2020

Il sottoscritto dott. Paolo GIACHINO, in qualità di Direttore Generale di FINAOSTA S.p.A,

PREMESSO CHE

in data 4 marzo 2020 è stato pubblicato un avviso per la manifestazione d'interesse a

partecipare alla gara in oggetto nella sezione "Gare telematiche" del portale CUC della

INVA sezione e-procurement con codice identificativo 000580/2020 (scadenza 16 marzo

2020) a cui hanno aderito n. 2 operatori economici di seguito indicati:

Ragione sociale Stato della domanda Esito

ETHIC P.IVA 02478860394
C.F.02478860394

sottomessa
04/03/202017:34:58 Non ammesso

Germano Michele P. l VA O
C.F. 74.11.21-481.35

sottomessa
15/03/202018:28:45 Ammesso

In data 25 marzo 2020 il RUP doti Jean GADINA e la dott.ssa Patrizia Maria STEVENIN

per l'ufficio Gestione Acquisti e Servizi evidenziano, con relazione debitamente sottoscritta

e allegata alla determina a contrarre del 26 marzo 2020, aggettive e non discriminatorie

ragioni giustificatrici della necessità di ridurre il numero degli operatori economici da

invitare alla successiva procedura negoziata;

Con autorizzazione del Vice Direttore dott. Roberto FRANCESCONI del 26 marzo 2020 è

stato approvato il ricorso alla procedura telematica negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b)

d.lgs. n. 50/2016 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

In data 30 marzo 2020 è stata inserita una procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b)

d.lgs. 50/2016 nella sezione "Gare telematiche" del portale CLIC della INVA sezione e-

procurement, alla quale sono stati allegati il disciplinare di gara e lo schema di contratto

che definiscono i servizi richiesti e le condizioni di partecipazione e svolgimento, con codice

identificativo 000858/2020 a cui è stato invitato n. 1 operatore economico ammesso;

Entro il termine prescritto delle ore 12.00 del 21 aprile 2020 sono state inserite a sistema n.

1 offerte presentate dai seguenti operatori economici:



FntAosm
linantiarìa rfrgfor'iii»
vaa< (l'goaK a.p.a.

Operatore economico
Forma di

partecipazione
Data

Germano Michele Impresa o Società 20/04/2020 14:26:05

RICHIAMATI

1. i Verbali di gara del 21 aprile 2020 (seduta pubblica), del 27 aprile 2020 (seduta pubblica) e del

28 aprile 2020 (seduta pubblica), relativi all'esame della documentazione amministrativa, alla

sua regolarizzazione ed all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte tecniche;

2. i n. 2 Verbali di gara del 07 maggio 2020 (sedute riservate), e del 13 maggio 2020 (seduta

pubblica) relativi all'esame ed alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche;

PRESO ATTO

3. degli esiti della procedura di gara, ovvero:

PLICO OPERATORE ECONOMICO
PUNTEGGIO

OFFERTA

TECNICA

PUNTEGGIO

OFFERTA

ECONOMICA

PUNTEGGIO

TOTALE

1 GERMANO Michele
85,65 10,00 95,65

4. della graduatoria provvisoria che risulta:

N.
CLASSIFICA

Plico Operatore Economico Punteggio
totale

1 1 GERMANO Michele 95,65

5. delle conseguenti risultanze economiche, ovvero:

Plico Operatore Economico Ribasso Importo ribassato

1 GERMANO Michele 12,00% 43.278,00 euro

6. della proposta di aggiudicazione dei servizi in esame in favore dell'Operatore economico

GERMANO Michele formulata dal RUP doti Jean GADINA in data 13 maggio 2020;

7. delle complessive convenienza economico-qualitativa ed affidabilità dell'offerta dell'Operatore

economico, a seguito di verifica della congruità della sua offerta ai sensi dell'art. 97 del d.lgs.
50/2016;

8. della persistenza dell'interesse e dell'esigenza sottesa all'affidamento dei servizi in esame e

della relativa copertura finanziaria;

9. della legittimità dell'operato del Responsabile Unico del Procedimento, della Commissione

giudicatrice e del Segretario verbalizzante;

APPROVA



FINAOSTA
finantiafia r»gionaf«
valttt d'»ù»t» t.p.a.

la proposta di aggiudicazione dei servizi in epigrafe in favore dell'operatore economico GERMANO

Michele ai sensi dell'art. 33, comma 1, del d.lgs. 50/2016 e, per l'effetto,

PROWEDE

all'aggiudicazione del servizio in epigrafe all'operatore economico GERMANO Michele ai sensi

dell'art. 32, comma 5, del d.lgs. 50/2016

DETERMINA

che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del d.lgs. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace una volta

accertati i requisiti in capo all'aggiudicatario.

Il Direttore Generale

(doti ^ofiEplACHINO)


